

## **REGOLAMENTO DI POLIZIA URBANA**

EMENDAMENTI - presentati dal Gruppo PD - Scognamiglio - Pizzanelli

### **EMENDAMENTO 1**

ARTICOLO 4 comma 2

In fondo aggiungere:

Con una relazione scritta da discutere con il quartiere e l'amministrazione specificando le caratteristiche del disagio per poter trovare insieme soluzioni ad ampio raggio.

### **EMENDAMENTO 2**

ARTICOLO 5 comma 1 lettera B

Giochi aggiungere PERICOLOSI

### **EMENDAMENTO 3**

ARTICOLO 5 comma 1

TOGLIERE TUTTA LA LETTERA C

### **EMENDAMENTO 4**

ARTICOLO 5 comma 1 lettera F

togliere la frase

"l'uso degli sport difensivi è' consentito solo per la legittima difesa "

e inserire

È' VIETATO L'USO DEGLI SPRY DIFENSIVI

### **EMENDAMENTO 5**

ARTICOLO 5 comma 2

togliere 200 e sostituire con 100

### **EMENDAMENTO 6**

ARTICOLO 6 comma 3

togliere 300 e sostituire con 200

### **EMENDAMENTO 7**

ARTICOLO 7 comma 2

togliere " che creino anche a livello potenziale"

### **EMENDAMENTO 8**

articolo 8 comma 2

togliere mesi 6 e sostituire con mesi 3

#### **EMENDAMENTO 9**

articolo 8 comma 3  
togliere 300 e mettere 200

#### **EMENDAMENTO 10**

Articolo 14 comma 1  
togliere la lettera b

#### **EMENDAMENTO 11**

Articolo 15 comma 1 lettera A  
dopo la parola veicoli ; aggiungere  
È' CONSENTITO USARE LE FONTANE PER IL RIEMPIMENTO DI BOTTIGLIE D'ACQUA

#### **EMENDAMENTO 12**

ARTICOLO 17 lettera D  
aggiungere  
Via San Francesco  
Piazza Dante  
Via della Faggiola  
Via dell' arancio

#### **EMENDAMENTO 13**

ARTICOLO 20 comma 6  
aggiungere  
Via San Francesco  
Via San Lorenzo  
Via Roma  
Tutti i lungarni

#### **EMENDAMENTO 14**

ARTICOLO 21 comma 1  
togliere 300 e mettere 500

#### **EMENDAMENTO 15**

ARTICOLO 7  
COMMA 3 diventa il 4  
RISCRIVERE IL COMMA 3  
È VIETATO OCCLUDERE CON PIANTE , OMBRELLIERE , TAVOLI , ATTACCAPANNI LE  
USCITE MUNITE DI PEDANA ACCESSIBILE PER LE PERSONE DISABILI SIA  
ALL'ESTERNO CHE ALL'INTERNO DEI LOCALI  
È' VIETATO METTERE TAVOLI E PIANTE FUORI I LOCALI NELLE ZONE SEGNALATE

PER I NON VEDENTI

**EMENDAMENTO 16**

COMMA 4

togliere da 25 a 100 e sostituire con 100 e 200